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29. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
za nami!

29. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej pomocy za nami! W niedzielę (31.01), w ramach
akcji, w całej Polsce i poza nią, Fundacja Jurka Owsiaka zbierała fundusze na oddziały
dziecięcej laryngologii, otolaryngologii i diagnostyki głowy.

Tegoroczny Finał, ze względu na epidemię miał nieco inny charakter. Pomimo tego, że nie
mogliśmy spotkać się osobiście, nie zabrakło wyjątkowych wydarzeń!

Transmisja on-line ruszyła już w piątek – kolejny WOŚP rozpoczął koncert kolęd „Światło z
Gorlic” w wykonaniu Chóru Kameralnego „Belfersingers”, Zespołu gospel „Teleo”,
Regionalnego Zespołu Tanecznego „Pogórzanie” wraz z kapelą, uczestników i instruktorów
Pracowni Muzycznej i Tanecznej GCK z udziałem zespołu muzycznego przyjaciół Gorlickiego
Centrum Kultury. Kilka dni wcześniej ruszyły także licytacje na Allegro i zbiórka do
wirtualnej puszki.



W niedzielę, (31.01) w samo południe, w ramach „Gorlice gramy!”, odbyły się kolejne
wydarzenia. Muzycznych doznań dostarczyli nam: Emilia Cisowska - wokal, Grzegorz Fiega -
instrumenty klawiszowe, Łukasz Fiega – gitara. Po koncercie, na scenie Gorlickiego Centrum
Kultury obejrzeć mogliśmy pokaz Aikido i Zumby. O godz. 15:00 rozpoczęła się kolejna
transmisja z „Gorlickej sceny WOŚP”, na której posłuchać mogliśmy koncertów: Arek
Zawiliński Trio oraz duetu Angeliki i Pawła Jędrzejowskich. Niedługo po godzinie 18.00 odbył
się koncert Necessary Air, a tuż po nim, na platformie ZOOM ruszyły licytacje online.

Jak co roku, wolontariusze przez całą niedzielę zbierali do puszek datki. Na ulicach trudno
było się doszukać osób bez charakterystycznego, czerwonego serduszka! niedzielny wieczór,
serduszko WOŚP pojawiło się także na budynku Ratusza. Gorliczanie po raz kolejny pokazali,
że mają wielkie serca – na dzień dzisiejszy, suma zebranych środków (z puszek, licytacji oraz
e-skarbonki) to 128 675,50 zł! Kwota ta wzrośnie o dochód z niezakończonych jeszcze



listytacji na Allegro! W tym miejscu zapraszamy do udziału w trwających jeszcze licytacjach,
które dostępne są TUTAJ.

Także gorliccy biegacze skupieni w Gorlickiej Grupie Biegowej oraz Stowarzyszeniu Maraton
Gorlice pobiegli dla WOŚP! Tym razem, ze względu na ograniczenia związane z pandemią,
biegowe wyzwanie wyglądało zupełnie inaczej - biegacze w max. 5-osobowych grupach wzięli
udział w 2021-minutowej sztafecie, podczas której zebrali datki do puszki WOŚP.
Symboliczną opłatą startową był także dobrowolny datek do wolontariackiej puszki.

W 29. Finale z Gorlickim Sztabem WOŚP zagrali: Gorlickie Centrum Kultury, Urząd Miejski w
Gorlicach, Urząd Miejski w Bobowej, Centrum Usług Wspólnych w Bobowej, Gminna
Jednostka Usług Komunalnych w Bobowej, Szkoła Podstawowa w Bobowej, Zespół Szkół
Ogólnokształcących w Bobowej, Zespół Szkół Zawodowych w Bobowej, Szkoła Podsawowa w
Brzanie, Szkoła Podstawowa w Stróżnej, Szkoła Podstawowa w Jankowej, Szkoła Podstawowa
w Siedliskach, Szkoła Podstawowa w Wilczyskach, Szkoła Podstawowa w Ropicy Polskiej,

https://allegro.pl/uzytkownik/gorlickiWOSP?bmatch=cl-cx210105ap-enomswp-diap-uni-1-2-0129


Szkoła Podstawowa w Szymbarku, Gorlice.tv, HaloGorlice.info, Gazeta Krakowska,
Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe wsi Ropica Polska. Serdecznie dziękujemy wszytskim,
który wsparli tegoroczną edycję: firmie Stemik Sp. z  o.o., Teresie i Jerzemu Markowicz,
Jerzemu Biełous, Spółdzielni Mieszkaniowej "Krasińskiego", firmie GÓR-STAL sp. z o.o.,
firmie Europol Połeć s.j., Firmie Jubilerskiej Piotr Opałka, Aptece pod Orłem, Firmie Optyk
Adamowski, Rodzinie Piotra Nowaka, firmie Studio Fryzjerstwa Cube, firmie Studio Tatuażu
Fire Cube Tattoo, Kinu Kolory, Ośrodkowi Szkolenia Kierowców Renoma, firmie Petit Garage,
DuoLife Gorlice, firmie Studio Urody Angel, Gabinetowi Kosmetycznemu Alice, Adamowi
Szymańskiemu, OHP Gorlice, siłowni Fabryka Sportu Gorlice, Drogeriom Triomen, Gorlickim
Klasykom, firmie Salon Fryzjerski Kama, Salonowi Fryzjerskiemu Lidia, firmie Optyk Expres
Teresa Bajorek, Salonowi Urody Beauty, Monice Wąsacz, Pasmenterii Liszka Beata,
Gabinetowi Kosmetycznemu Algo Gorlice, firmie Lumen Go, Maksymowi Ostrowskiemu,
Stoarzyszeniu "Maraton" Gorlice, Morsom Ziemii Gorlickiej, Bankowi Spółdzielczemu w
Bobowej, firmie Polfin, firmie Juhas-Bis, Restauracji "Stary Dworzec", Restauracji "u Połki i
Allana", Piekarni "Weronica", Piekarni "Szymbarczanka" , Cukierni "Italia", Pizzerii "Del
Piero", Cukierni i Restauracji "Podzamcze", firmie "Dark Pub" Hotelik i Restauracja,
Restauracji "Chilli", SPH "Jedność", Hutrowni "Bramas", Małgorzacie Malinowskiej, firmie
handlowej ARKA, firmie "Lucy Bar", firmie "Lider Market", Piekarni "Bobowa" oraz
wolontariuszom i przede wszystkim tym, którzy dorzucili swoją złotówkę do puszki! Do
zobaczenia za rok, siema!


